
ZARZĄDZENIE Nr 10/2007 

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko – Szefa Obrony Cywilnej Gminy  

z dnia 28 lutego 2007 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych na terenie gminy 
Drezdenko 
 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, Nr 277, poz.2742, z 2005 r. Nr 

180, poz. 1496, z 2006 r. nr 104, poz. 708 i 711) w związku z § 3 pkt 12 i 24 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 

Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów  i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 

850) oraz § 1 Zarządzenia Nr 208 Wojewody Lubuskiego Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 

13 września 2006 r. zmieniające zarządzenie   w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych na 

obszarze województwa lubuskiego zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/01 Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko – Szefa Obrony Cywilnej Gminy z 

dnia 22 listopada 2001 r. w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych na terenie miasta i 

gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Przygotować zastępcze miejsca szpitalne w ilości 220 miejsc w 

okresie stałej gotowości obronnej państwa od strony organizacyjnej                              i 

planistycznej”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się młodszemu referentowi ds. obrony cywilnej                    i 

zarządzania kryzysowego Urzędu Miasta i Gminy w Drezdenku. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

 


